ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___
к Договору оказания услуг электросвязи

№ ____________ от _____________

г. Минск «      » ____________20___ г.

Республиканское унитарное предприятие «Национальный центр обмена
трафиком»,    именуемое     в         дальнейшем       «Исполнитель»,     в     лице
__________________________________________________________,  действующего
на  основании  _______________________________________,  с    одной стороны, и
______________________________________________________, именуемый в
дальнейшем  «Заказчик», в  лице ___________________________________________
___________________________, действующего на основании
_______________________________________________________________, с другой
стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное
соглашение к  Договору   на  оказание  услуг  электросвязи
№__________от________________ (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Раздел 10  «Реквизиты  и  адреса  сторон» Договора  изложить в следующей
редакции:

Заказчик: Исполнитель:

Республиканское унитарное
предприятие «Национальный
центр обмена трафиком»
Юридический адрес: 220030, г. Минск
ул. К. Маркса, д. 29, пом. 2
Р/с: BY89AKBB30120863400175500000
Банк: ОАО «АСБ Беларусбанк»,
БИК: AKBBBY2Х
Адрес банка: 220089 г. Минск,
пр. Дзержинского, д. 18
УНП: 191435810

2. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с ________.20__ г.

Директор ______________/ _________ /

М.П.

________________________________

_____________/ __________________ /

М.П.